erit ita rem temperare , ut penes u t ramque , per notabile temporis spat ium, 

iuxta r e rum necessi tatem, singulis annis commoretur . 

insuper , hac s ta tuta Ecclesiarum unione, decernimus ut duplicis 

episcopalis mensae reditus idem Episcopus percipiat, isque ecclesiastica, 

beneficia un ius dioecesis promiscue sacerdotibus alterius dioecesis con

ferre possit. 

Quoniam vero nunc Sancti Severini Ecclesia suo feliciter gaudet 

pastore, per has Apostolicas l i t teras decernimus ut Venerabilis F ra t e r 

Adamus Borghini, hodiernus Sancti Severini Episcopus, Treiensis quoque 

Perpe tuus Administrator Apostolicus evadat. 
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Praesentes au tem li t teras et in eis contenta quaecumque, etiam ex 

eo quod quilibet quorum interest, vel interesse praesumant , auditi non 

fuerint, et iam si expressa, specifica et individua mentione digni sint, 

nullo unquam tempore de subreptionis, vel obreptionis, au t nullitatis 

vitio, seu intentionis Nostrae, vel quolibet alio substantial i et inexcogitato 

defectu notar i , impugnari , vel in controversiam vocari posse, sed eas, 

t amquam ex certa scientia ac potestat is plenitudine factas et emanatas , 

perpetuo validas exsistere et fore, suosque plenarios et integros effectus 

sortiri et obtinere, a tque ab omnibus ad quos spectat inviolabiliter obser

vari debere, et si secus super his a quocumque, quavis auctori tate, 

sc ienter vel ignoranter contigerit at tentari , irri tum prorsus et inane esse 

et fore volumus et decernimus. 

Non obstant ibus, qua tenus opus sit, regulis in synodalibus, provin

cialibus, general ibus universal ibusque conciliis editis, specialibus, vel 

general ibus consti tut ionibus et ordinat ionibus Apostolicis, et quibusvis 

aliis Romanorum Pontificum Praedecessorum Nostrorum dispensatio

nibus , ceterisque contrari is quibuscumque. 

Volumus au tem ut h a r u m l i t terarum t ransumpt i s , etiam impressis, 

manu tamen alicuius notari i publici subscriptis , ac sigillo alicuius in 

ecclesiastica dignitate consti tuti munit is , adhibea tur in iudicio et extra 

illud eadem prorsus fides, quae eisdem praesent ibus adhiberetur , si 

originaliter forent exhibitae vel ostensae. 

Nemini ergo liceat quae hisce litteris Nostris unionis , decreti, dero

gationis et voluntat is s ta tu ta sunt infringere, vel eis, ausu temerario, 

contraire. 

Si quis au tem hoc a t tentare praesumpser i t , indignationem omni

potentis Dei ac beatorum Petr i et Pauli , Apostolorum Eius, se noverit 

incursurum. 

Datum Romae, apud Sanctum Pe t rum, anno Domini millesimo non

gentesimo vigesimo, die vigesima mensis februarii, Pontificatus Nostri 

anno sexto. 

O. CARD. CAGIANO >$( C. CARD. DE LAI, Ep. Sabinensis, 

S. R. G. Cancellarius. Secret. S. Congreg. Consistorialis. 

Raphaël Virili, Protonotarhts Apostolicus. 

Lodovicus Schüller, Protonotarius Apostolicus. 
Loco ^ Plumbi. 

Reg. in Can., vol. XX, n. 56. 
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III 

CATAMARCENSIS-SALTENS1S 

DE DISMEMBRATIONE TERRITORII « DE LOS ANDES » A DIOECESI CATAMARCENSI 

AC DE EIUS UNIONE DIOECESI SALTENSI. 

BENEDICTUS EPISCOPUS 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Semper Romani Pontifices, vei propria auctori tate, vel rogatu Ordi

nar iorum dioecesum, diligentissime curaverunt ut , ob muta tas in aliqua 

regione rerum condiciones, au t ob alias iustas causas, circumscriptionum 

ecclesiasticarum limites opportune mutarentur , eo consilio ut spirituale 

Christifidelium bonum et religionis incrementum magis magisque pro

moveretur . 

Cum autem Venerabilis Fra te r Barnaba Pietrabuena, hodiernus 

Episcopus Catamarcensis, nuper ab Apostolica Sede efflagitaverit ut ter

r i torium « de los Andes » nuncupa tum, ipsius iurisdictioni obnoxium, 

Saltensi dioecesi aggregan tu r , cumque iustae petitionis causae ex legi

t imo processu firmatae sint, accedente voto Ordinarii eiusdem dioecesis 

Saltensis, et Apostolico Nuntio in Republica Argentina suffragante; Nos, 

maiori an imarum bono semper intenti , oblatis precibus obsecundare 

s ta tu imus. 

Suppleto igitur, qua tenus opus sit, quorum interest, vel sua in hac 

re interesse p raesumant consensu, praedictum terr i torium « de los 

Andes » cum omnibus et singulis in eo exsistentibus et commorant ibus , 

a dioecesi Catamarcensi , Apostolicae potestat is plenitudine, per prae

sentes l i t teras separamus et avellimus, i l ludque dioecesi Saltensi aggre-

gamus et addicimus. Volumus autem et mandamus ut documenta et 

acta omnia quae territorio « de los Andes » spectant, quum pr imum fieri 

poterit, ex archivio Curiae Episcopalis Catamarcensis ex t rahantur , et 

in archivio Curiae Episcopalis Saltensis reponantur . 

Praesentes autem li t teras et in eis contenta quaecumque nullo 

u n q u a m tempore de subreptionis, vel obreptionis, aut nullitatis vitio, 

seu intentionis Nostrae, vel quolibet alio substantial i et inexcogitato 

defectu notar i , impugnari , vel in controversiam vocari posse, sed eas 

t a m q u a m ex certa scientia, ac potestat is plenitudine factas et emanatas , 
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perpetuo validas exsistere et fore, suosque plenarios et integros effectus 

sortiri et obtinere, a tque ab omnibus ad quos spectat inviolabiliter obser

vari debere, et si secus super his a quocumque, quavis auctori tate , 

scienter vel ignoranter cont ingent at tentari , i rr i tum prorsus et inane 

esse et fore volumus et decernimus. 

Hisce i taque, ut supra, constitutis, ad eadem omnia exsecutioni man

danda depu tamus Venerabilem Fra t rem Albertum Vassallo di Torre-

grossa, Archiepiscopum Titularem Hemesensem, in Republica Argentina 

Apostolicum Nuntium, ipsi t r ibuentes necessarias et oppor tunas facul

tates, etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemcumque alium 

in ecclesiastica dignitate const i tutum, facto insuper eidem onere infra 

sex menses, a da ta praesent ium l i t terarum computandos , ad Sacram 

Congregationem Consistorialem mittendi exemplar, authent ica forma 

exaratum, exsecutionis peractae. 

Non obstant ibus, qua tenus opus sit, regulis in synodalibus, provin

cialibus, generalibus universal ibusque Conciliis editis, specialibus, vel 

general ibus consti tutionibus et ordinationibus Apostolicis, et quibusvis 

aliis Romanorum Pontificum, praedecessorum Nostrorum dispositioni

bus, ceterisque contrari is quibuscumque. 

Volumus autem ut praesent ium li t terarum t ransumpt is , etiam im

pressis, manu tamen alicuius notarii publici subscriptis et sigillo alicuius 

in ecclesiastica dignitate constituti munitis, adhibeatur in iudicio et 

extra illud eadem prorsus f ides, quae eisdem praesent ibus adhiberetur, 

st originaliter forent exhibitae vel ostensae. 

Nemini ergo liceat quae hisce litteris Nostris dismembrationis, subie

ctionis, decreti, commissionis, mandati , derogationis et voluntatis infrin

gere, vel eis, ausu temerar io, contraire. 

Si quis autem hoc a t tentare praesumpseri t , indignationem omni

potentis Dei ac beatorum Petri et Pauli , Apostolorum Eius, se noverit 

incursurum. 

Da tum Romae, apud sanctum Petrum, anno Domini millesimo non

gentesimo vigesimo, die vigesima secunda mensis maii, Pontificatus 

Nostri anno sexto. 

O. CARD. CAGIANO, C. CARD. DE LAI, Ep. Sabinensis, 

S. B. E. Cancellarius. Secret. S. Congreg. Consistorialis. 

Raphaël Virili, Protonotarius Apostolicus. 

Lodovicus Schüller, Protonotarius Apostolicus: 

Loco Plumbi. 

Reg. in Cane, vol. XIX, n. 7. 
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EPISTOLAE 

I 

AD R. D. ALOISIUM ORIONE, PARVI OPERIS A DIVINA PROVIDENTIA MODERA

TOREM, CUI, X X V SACERDOTII ANNUM CELEBRANTI, OB EIUS PRAECLARA 

PROMERITA GRATULATUR. 

Dilecte fili, salutem et apostolicam benedictionem. — Quamquam 

satis tibi pu tamus esse cognitum, quemadmodum Nos erga te affecti 

s imus , occasioni t amen Nostri in te animi declarandi no lumus deesse, 

q u a m vicesimus quintus natal is affert sacerdotii tui. Nam, quoniam hoc 

to tum aetat is spatium non tibi dumtaxat , sed, quod boni sacerdotis est, 

communi utilitati vixisti, nec nativae dioecesis finibus tuam de anima

rum salute continuisti curam, s tudens, quantum in te erat, perpetuo 

sanctae Ecclesiae emolumento, sane decet Nos ista diei faustitate, quae 

fructuosi tui laboris memoriam renovat, in primis gratulari . Idque 

libentes facimus, eo vel magis quod nihil t am est exploratum quam 

tua in hanc Apostolicam- Sedem plena studii a tque obsequii pietas et 

fides. Norunt omnes eam, quam et Decessori Nostro fel. rec. Pio X et 

Nobismet ipsis navasti operam, in duplici negotio ac perdifficili adhibitus, 

cum horribil is ille ad fretum Siciliense ter rae motus evertisset omnia, 

et similem regio Marsica calamitatem accepisset. Scilicet, quae tibi tum 

da ta est facultas, s i u n q u a m alias, uberr ima ad miseris opi tulandum, 

ea tu, Deo adiuvante, sedulo usus ës ac sapienter, ut omnino u t r iusque 

Nostrum vota et exspectationem expleveris. Tuum vero erit ex hoc 

Nostrae de te opinionis documento sumere animos, ut iam nunc vel 

maiore cum alacritate ad al iorum miserias sublevandas, divina Provi

dent ia confisus, incumbas . Confecto enim luctuosissimo bello, cum 

hominum necessitates omnis generis incredibilem in modum excreverint, 

immensus quidam est campus christ ianae caritatis, in quo tui similium 

ac tuosa vir tus utilissime versetur . Nos autem, ad laetitiam istius sole

mnitat is augendam, tibi munusculum mit t imus calicem sacrificalem ; 

a tque etiam ultro damus , ut Papalem benedictionem semel infra annum, 

sacro anniversario in singulis Sodali tat is tuae domibus peracto, p rae

sent ibus possis cum plenaria peccatorum venia, usi tat is condicionibus 

lucranda, t r ibuere. Atque huius potestat is in urbe usurpandae commo

dum tempus mox erit, cum curialis nova aedes Sanctorum omnium 
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BENEDICTUS P P . XV 

extra moenia, quam idem Decessor tibi in perpe tuum gubernandam tra

didit, f iet ut ri te dedicetur. Ceterum pro fratribus suis minimis te labo

rantem n u m q u a m Christus Dominus omnipotent i auxilio suo des t i tue t , 

cuius quidem auspicem i temque pa ternae benevolentiae Nostrae testem 

tibi, dilecte fili, et omnibus insti tuti tui vel sodal ibus a lumnisque vel 

fautoribus apostolicam benedictionem amant iss ime impert imus. 

Datum Romae apud sanc tum Pet rum, die n mensis aprilis MCMXX, 

Pontificatus Nostri anno sexto. 

BENEDICTUS PP. XV 

II 

AD R. D. HENRICUM DEBOUT, PROTONOTARIUM APOSTOLICUM, CUIUS DE IOANNA 

DE ARC EDITOS LIBROS DILAUDAT. 

Dilecte fili, sa lutem et apostolicam benedictionem. — Quod Ioanna 

de Arc summam apud ipsos homines consecuta est gloriam, honor ibus 

ei sanctorum caelitum Apostolica Nostra auctori tate decretis, mer i ta 

ante omnes gaudent , ut est consentaneum, qui Gallicae sunt nat ionis , 

cuius illa columen exstitit ac praeclarum ornamentum ; sed praecipuo 

quodam iure tibi, dilecte fili , gaudere licet. Iam pridem enim te ad 

magnanimae Virginis vi tam resque' gestas i l lustrandas totum contulist i ; 

ot quae hisce annis, ut eius vel exist imationem innocent iamque defen

deres, vel excellentiam vi r tu tum convinceres, scribendo exsecutus es, 

ea, cum gravem tibi apud doctos auctori tatem peperérint , t um magnum 

pondus habuerun t ad hanc eidem gloriam conciliandam. I taque, cum 

illud tuorum scriptorum maximum opus nuper , tertio editum, ad Nos 

pietatis causa misisti, dubi tare non debes quin fem Nobis gratissimam 

feceris. Nos igitur tibi de hoc ingenii, doctr inae laborisque tui munere 

gra tulamur : quod ipsum cupimus in manus p lur imorum veniat, ac 

molles solutosque saeculi corruptelis animos, oblato, praesert im foeminis, 

Puellae Aurelianensis exemplo, ad christ ianae vitae constantiam et digni

tatem adhortetur . Auspicem vero divinorum munerum ac testem bene

volentiae Nostrae, apostolicam benedictionem tibi, dilecte fili , pe ramante r 

impert imus. 

Datum Romae apud sanctum Pet rum, die v mensis iulii MCMXX, Pon

tificatus Nostri anno sexto. 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

I 

ORANENSIS 

DISMEMBRATIONIS ET UNIONIS 

DECRETUM 

Ut facilius prospiceretur bono spirituali fidelium, qui in extrema 

parte meridionali suae dioecesis sparsim reperiuntur , R. P. D. Ludovi-

cus Legasse, Episcopus Oranensis , SSmo Dno Nostro Benedicto P P . XV 

supplices preces porrexit ut memora ta territorii pars a sua dioecesi 

d is t raheretur et Praefecturae Apostolicae Ghardaiensi uniretur . Por ro